quisicionem Providorum Georgii Pollo de Albo Castro et
Georgii Gael, notaiii nostri, ad praesentiam nostram consu-
larem accersitus et vocatus, interrogatusque quid sibi con-
staret de racionibus negociorurn inter nobilem dominum
Dorinum Cathaneum, camerarium et theloniatorem terre
Moldavie, et Providum Cokcza Armenum soczaviensem. Qui
Iulianus sub onere conscientie sue deposuit et recognovit
in registro in quo scribebat raoionem thelonei, predictorurn
Dorini et Cokcza, quod registrum tenebat ad fideles mantis,

,
inse propria manu scripasse folio manualls centesimo sexto

partitas racionis inter prefatas partes et omnia contenta
in-dicto centesimo sexto folio, per que ipse Cokcza res-
tavit ipsi Dorino debitus ducatos quadringentos sedecim.
Non recordatur tamen qua de causa, in capite illarum
partitarum scriptum est in abacho 346 et extra; sunt ducati
CCCCXVj. Actum feria 6-ta in crastino Assumpcionis, etc.
[16 augusti].

(Ibid., p 85.)

-
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XV.
[1465.]
-Dominus Miclasch. Sahak de Valachia.
Agopscha von der Socze, in Macht Sahaken von der Socze,

dy-,her bewayset het, hot von Her Miclaschen entphangen
von Sahaks wegen czwehundert torkesche Gulden, minus Ij
Gulden, vor dy zechs Kanichen dy Her Miclasch vom Fre-
drichen hot genomen von Sahaks wegen, czu XXXIIj tor-
-keschen Gulden. Actum Sabbato vigilie Sancti Iohannis
Baptiste [23 iunii 1464 sive 1465].

p. 107.)

[14651
Micula.

XVI.

Domini consules solverunt sibi sex marcas pro sex ulnis
panni brucensis, quoci cum domino Michaele Nigro, qui
in Valachiam mitti debuit, domino Stephano Woyewode
mittere procuraverant et postmodum, aliter deliberantes,
propter certas causas non rnisso inibidem domino Michaele,
donaverunt pannum eundem notario civitatis, eodem im-
mensas gratiarum referentes actiones....

(Comfit/aria, III, p. 123.)

XVII.

JoI Innainte de Sfintul Clement (21 Novembre) 1465.
Petrus Ireluti de Veneciis, olim nobilis Nembroth Veluti

de ibidem, bone memorie, germanus, omnium et singulorum
bonorum per mortem eiusdem Nembroth Veluti derelictorum
heres, nomine suo et nobiliurn dominorum Ffrancisci Fran-
dini, surori, et Bernhardi Veluti, Kermani suorum, etiam de
Veneciis, predictorurn bonorum coheredes", §i generosus
dominus Aynolphus Tedaldi de Fflorentia, supparius droho-
bicensis, leopoliensis et grodecensis theloneator [et Iulianus]".
In priviata und datorn a acestora cgitre Nemrod. Percepea
pentru eI venitul sarcineI de la negustorI. PromitIndu-i-se
plata In mIrfurI, renuntg.